

ÅRSREDOVISNING

för

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Cetro Medical AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Smålandsstenar 2024-06-27

Carlos Wilhelmsson

ÅRSREDOVISNING

för

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets bedriver tillverkning och handel med plastartiklar främst för sjukvårdsindustrin. Bolagets tillverkning utförs i Smålandsstenar.

Företagets säte är Gislaved.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	93 876	149 001	186 045	91 326	51 880
Res. efter finansiella poster	6 303	5 174	20 746	9 312	7 888
Balansomslutning	83 088	70 458	92 770	67 312	35 782
Soliditet (%)	51,59	55,53	37,72	44,00	62,00
Antal anställda	14	14	15	14	15

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Wing Plast Holding AB, org nr 559109-6507, som äger 91%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat då de tillfälliga covid relaterade produkterna som såldes under 2021 och 2022 inte efterfrågas längre.

Framtida utveckling

Bolaget ser en god tillväxt för verksamheten 2024 och ökningen beräknas ligga runt 20-25%. Dock skuggas dessa framgångar av stora kostnader för att bli klara inför certifiering mot MDR. Vi ser en ljusning för 2025 och framåt då detta arbete räknas vara implementerat. Arbetet fortskrider med vårt hållbarhetsarbete och vi planerar även att bli certifierade enligt ISO 45001 under 2024.

Risker

Väsentliga risker är certifieringen av produkter gentemot MDR vilket till viss del hämmar produktutvecklingen. Ostadiga råvarupriser samt stora förändringar i ränte- och valutakurser är också en risk.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver varken anmälningspliktig eller tillståndspliktig verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 233 676	2 122 499	25 356 175
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 122 499	-2 122 499	0
Utdelning till aktieägare			-1 200 000		-1 200 000
Årets vinst				1 969 300	1 969 300
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 156 175	1 969 300	26 125 475

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	24 156 175
balanserad vinst	1 969 300
årets vinst	<u>26 125 475</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>26 125 475</u>
	26 125 475

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024071028314

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	93 875 732	149 001 027
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-341 782	7 010 533
Övriga rörelseintäkter		<u>1 156 286</u>	<u>2 259 636</u>
		94 690 236	158 271 196
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 454 560	-117 425 383
Övriga externa kostnader	3, 4	-25 667 655	-20 050 772
Personalkostnader	5	-10 557 039	-9 734 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 434 601	-3 301 427
Övriga rörelsekostnader		<u>-55 431</u>	<u>-2 711 026</u>
		-88 169 286	-153 222 856
Rörelseresultat		6 520 950	5 048 340
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 648	52 773
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 844	128 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-289 552</u>	<u>-55 150</u>
		-218 060	125 773
Resultat efter finansiella poster		6 302 890	5 174 113
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-950 000	0
Återföring från periodiseringsfond		1 100 000	809 282
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>-3 890 000</u>	<u>-3 359 000</u>
		-3 740 000	-2 549 718
Resultat före skatt		2 562 890	2 624 395
Skatt på årets resultat	6	-593 590	-501 896
Årets resultat		<u>1 969 300</u>	<u>2 122 499</u>

2024071028315

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Goodwill

Not

2023-12-31

2022-12-31

7

69 333

95 333

8

1 925 113

313 908

1 994 446

409 241

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

9

2 397 739

2 937 540

10

18 803 020

12 747 693

11

4 634 063

4 861 538

12

1 811 650

2 033 935

27 646 472

22 580 706

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga fordringar

13

9 042

6 394

14

12 100 345

4 662 985

12 109 387

4 669 379

Summa anläggningstillgångar

41 750 305

27 659 326

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Färdiga varor och handelsvaror

Förskott till leverantörer

1 372 522

1 124 083

19 628 082

19 969 864

819 000

0

21 819 604

21 093 947

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 465 594

13 393 039

159 050

0

1 696 235

3 721 917

883 019

248 895

13 203 898

17 363 851

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

6 314 235

4 341 329

6 314 235

4 341 329

Summa omsättningstillgångar

41 337 737

42 799 127

SUMMA TILLGÅNGAR

83 088 042

70 458 453

2024071028316

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

Not

2023-12-31

2022-12-31

16

100 000
20 000
120 000

100 000
20 000
120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Årets resultat

24 156 175
1 969 300
26 125 475

23 233 677
2 122 499
25 356 176

Summa eget kapital

26 245 475

25 476 176

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond
Ackumulerade avskrivningar utöver plan
Summa obeskattade reserver

17

12 547 000
8 390 000
20 937 000

12 697 000
4 500 000
17 197 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag
Övriga skulder
Summa långfristiga skulder

18

17 822 596
6 975 523
24 798 119

10 929 396
1 217 315
12 146 711

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Skulder till koncernföretag
Aktuell skatteskuld
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

19

0
3 419 760
910 000
0
436 998
6 340 690
11 107 448

63 612
5 786 954
642 500
716 429
1 615 131
6 813 940
15 638 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

83 088 042

70 458 453

2024071028317

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

KASSAFLÖDESANALYS

2024071028318

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		6 520 950	5 048 340
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		4 434 601	3 301 427
Erhållen ränta m.m.		68 844	128 150
Erlagd ränta		-289 552	-55 150
Betald inkomstskatt		-1 469 069	-2 228 179
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 265 774	6 194 588
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-725 657	-5 189 834
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2 927 445	15 015 715
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		1 391 557	22 567 873
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-2 367 194	-5 612 910
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-1 447 495	-904 209
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 044 430	32 071 223
Investeringsverksamheten			
Förvärv av goodwill	8	-2 078 080	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	10	-8 144 405	-12 892 860
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-1 501 207	-2 454 834
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		415 835	165 992
Försäljning av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		222 285	601 602
Förvärv av koncernföretag	13	-2 648	-6 395
Utdelning från koncernföretag		2 648	52 773
Ny utlåning till utomstående	14	-7 800 004	0
Återbetalning av lån från utomstående	14	362 644	232 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-18 522 932	-14 300 972
Finansieringsverksamheten			
Upptagna långfristiga lån		12 651 408	0
Amortering långfristiga lån		0	-18 740 555
Utbetald utdelning		-1 200 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 451 408	-18 740 555
Förändring av likvida medel		1 972 906	-970 304
Likvida medel vid årets början		4 341 329	5 311 633
Likvida medel vid årets slut		6 314 235	4 341 329

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0	0%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	7,5%	2,5%
Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023	2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	678 890	346 466
	 Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	872 670	421 536
	Mellan 2 till 5 år	825 423	369 286
		1 698 093	790 822
Not 4	Ersättning till revisorer	2023	2022
	<i>Frejs Revisorer AB</i>		
	Revisionsuppdrag	228 748	155 355
	Skatterådgivning	16 160	18 164
	Övriga tjänster	53 200	28 555
		298 108	202 074
	 Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 5	Personal	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	 Medelantal anställda har varit	14,00	14,00
	varav kvinnor	6,00	6,00
	varav män	8,00	8,00

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	1 242 000	1 218 600
	<u>1 242 000</u>	<u>1 218 600</u>
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	6 457 512	6 186 786
	<u>6 457 512</u>	<u>6 186 786</u>
Sociala kostnader	2 435 052	2 234 300
Summa styrelse och övriga	<u>10 134 564</u>	<u>9 639 686</u>

Not 6	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	<u>-593 590</u>	<u>-501 896</u>
		-593 590	-501 896
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	2 562 890	2 624 395
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-527 955	-540 625
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-4 866	-16 647
	Ej skattepliktiga intäkter	3 601	438
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-50 742	-13 911
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-13 596	-10 003
	Skatt hänförlig till tidigare år	-32	9 796
	Skattereduktion	<u>0</u>	<u>69 056</u>
	Summa	-593 590	-501 896

Not 7	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
	Ingående avskrivningar	-34 667	-8 667
	Årets avskrivningar	<u>-26 000</u>	<u>-26 000</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-60 667</u>	<u>-34 667</u>
	Utgående redovisat värde	69 333	95 333

Not 8	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 355 827	6 355 827
	Inköp	<u>2 078 080</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 433 907	6 355 827
	Ingående avskrivningar	-6 041 919	-5 921 391
	Årets avskrivningar	<u>-466 875</u>	<u>-120 528</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-6 508 794</u>	<u>-6 041 919</u>
	Utgående redovisat värde	1 925 113	313 908

2024071028321

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

NOTER

2024071028322

Not		2023-12-31	2022-12-31
Not 9	Byggnader och mark		
	Ingående anskaffningsvärde	15 279 321	15 279 321
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 279 321	15 279 321
	Ingående avskrivningar	-12 341 781	-11 768 912
	Årets avskrivningar	-539 801	-572 869
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 881 582	-12 341 781
	Utgående redovisat värde	2 397 739	2 937 540
	Redovisat värde byggnader	1 138 452	1 655 479
	Redovisat värde markanläggningar	45 845	68 619
	Redovisat värde mark	1 213 442	1 213 442
		2 397 739	2 937 540
Not 10	Maskiner och andra tekniska anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärde	17 493 723	4 600 863
	Inköp	8 144 405	12 892 860
	Försäljningar/utrangeringar	-275 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 363 128	17 493 723
	Ingående avskrivningar	-4 746 030	-3 313 470
	Försäljningar/utrangeringar	275 000	0
	Årets avskrivningar	-2 089 078	-1 432 560
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 560 108	-4 746 030
	Utgående redovisat värde	18 803 020	12 747 693
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärde	12 682 610	13 218 379
	Inköp/omklassificering	1 501 207	2 454 834
	Försäljningar/utrangeringar	-725 845	-2 990 603
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 457 972	12 682 610
	Ingående avskrivningar	-7 821 072	-9 496 214
	Försäljningar/utrangeringar	310 010	2 824 612
	Årets avskrivningar	-1 312 847	-1 149 470
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 823 909	-7 821 072
	Utgående redovisat värde	4 634 063	4 861 538
Not 12	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		
	Ingående anskaffningsvärde	2 033 935	2 635 537
	Inköp	3 825 762	1 852 934
	Omklassificeringar	-4 048 047	-2 454 536
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 811 650	2 033 935
	Utgående redovisat värde	1 811 650	2 033 935
Not 13	Andelar i koncernföretag		
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat
	Organisationsnummer	andel %	värde
	Wihelmsson & Co HB	1	9 042
	969666-6990	50,00%	6 394
			9 042
			6 394

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

NOTER

Not 14	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 662 985	4 895 735
	Nya lån	7 800 004	0
	Amorteringar	-362 644	-232 750
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>12 100 345</u>	<u>4 662 985</u>
	Utgående redovisat värde	12 100 345	4 662 985
Not 15	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda leasingavgifter	678 846	127 125
	Förutbetald försäkring	19 772	53 712
	Övriga poster	<u>184 401</u>	<u>68 058</u>
		883 019	248 895
Not 16	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	100	1 000,00
	Antal/värde vid årets utgång	100	1 000,00
Not 17	Periodiseringsfond	2023-12-31	2022-12-31
	Periodiseringsfond 2017	0	1 100 000
	Periodiseringsfond 2018	1 677 000	1 677 000
	Periodiseringsfond 2019	2 070 000	2 070 000
	Periodiseringsfond 2020	2 500 000	2 500 000
	Periodiseringsfond 2021	5 350 000	5 350 000
	Periodiseringsfond 2023	<u>950 000</u>	<u>0</u>
		12 547 000	12 697 000
Not 18	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Amortering efter 5 år	0	0
Not 19	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna löner och semesterlöner	780 833	672 242
	Upplupna sociala avgifter	245 337	197 878
	Upplupna konsultarvoden	4 500 000	4 000 000
	Upplupen kostnad för produktionspersonal	210 047	1 124 714
	Övriga poster	<u>604 473</u>	<u>819 106</u>
		6 340 690	6 813 940
Not 20	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	24 156 175	
	årets vinst	<u>1 969 300</u>	
		26 125 475	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>26 125 475</u>	
		26 125 475	
Not 21	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Generell säkerhet för Wing Plast Holding AB	0	0

2024071028323

Cetro Medical AB

Org.nr. 556096-7522

NOTER

Not 22	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Handelsbolagsansvar Wilhelmsson & Co HB	<u>930 322</u>	<u>676 670</u>
		930 322	676 670

Not 23 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Wing Plast Holding AB, Org.nr. 559109-6507, där även koncernredovisning upprättas.

Not 24 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Balansomslutning

Summa tillgångar respektive summa skulder och eget kapital.

Smålandsstenar den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Carlos Wilhelmsson

Stefan Wilhelmsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson

Auktoriserad revisor

2024071028324

Verification appendix

RESLY

2024071028325

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 667aa34fa974f3ee487d58dd

Finalized at: 2024-06-26 08:23:34 CEST

Title: 556096-7522 Cetro Medical AB - ÅR 2023.pdf

Digest: DX83E8Yf+8FyZ0iwKoxBk9nJSRCQhxpq35/GM7s1Weo=

Initiated by: ejn@frejs.se (ejn@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Ulf Greger Johansson Långvik signed at 2024-06-26 08:23:23 CEST with Swedish BankID (19640906-XXXX)
- Carlos Wilhelmsson signed at 2024-06-25 17:16:55 CEST with Swedish BankID (19900504-XXXX)
- Stefan Wilhelmsson signed at 2024-06-25 16:20:28 CEST with Swedish BankID (19670323-XXXX)
